
N.º 223

miércoles 10 de noviembre de 2021

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO

2021/5730 (1/6)

OTRAS DISPOSICIONES
LEHENDAKARITZA

5730
RESOLUCIÓN de 29 de octubre de 2021, de la Secretaria General de Acción Exterior, por la que 

se adjudican prestaciones económicas a Centros Vascos para atender necesidades asisten-
ciales y situaciones de extrema necesidad de personas pertenecientes a las Colectividades 
Vascas en el extranjero.

De conformidad con lo establecido en el artículo 7.1 del Decreto 222/2003, de 30 de septiem-
bre, por el que se regula el régimen de prestaciones económicas a Centros Vascos para atender 
necesidades asistenciales y situaciones de extrema necesidad de personas pertenecientes a las 
Colectividades Vascas en el extranjero, por Resolución de 3 de marzo de 2021 (BOPV n.º 54, de 
16 de marzo), de la Secretaria General de Acción Exterior, se procedió a la convocatoria de las 
mismas para el año 2021.

La Comisión de Evaluación, regulada en el artículo 10 del Decreto 222/2003, de 30 de septiem-
bre, cuyos miembros fueron nombrados mediante la Resolución de convocatoria mencionada, y 
cuya composición fue renovada por Resolución de 26 de marzo de 2021 (BOPV n.º 70, de 12 de 
abril), ha elevado la correspondiente propuesta de Resolución del procedimiento de adjudicación, 
de acuerdo con lo establecido en los artículos 10 y 11 del Decreto regulador de estas ayudas.

Corresponde a la Secretaria General de Acción Exterior resolver la presente convocatoria, 
atendiendo a lo estipulado en el artículo 5.2 del Decreto 5/2021, de 19 de enero, por el que se 
establece la estructura orgánica y funcional de Lehendakaritza.

A la vista de todo lo cual,

RESUELVO:

Primero.– Inadmitir de la presente convocatoria a las personas que se relacionan en el Anexo I 
por los motivos indicados en el mismo.

Segundo.– Adjudicar las prestaciones económicas a los Centros Vascos que figuran en el 
Anexo II.

Tercero.– Denegar las solicitudes que figuran en el Anexo III por haberse agotado el crédito 
presupuestario tras otorgar las ayudas en orden de puntuación.

Cuarto.– Contra la presente Resolución, que agota la vía administrativa, podrán las personas 
interesadas interponer recurso de reposición ante la Secretaria General de Acción Exterior, en el 
plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial del País Vasco.

En Vitoria-Gasteiz, a 29 de octubre de 2021.

La Secretaria General de Acción Exterior,
MARÍA ÁNGELES ELORZA ZUBIRÍA.



ANEXO I 
SOLICITUDES INADMITIDAS (4) 

Por formar parte de una unidad familiar ya presentada (1 persona) 

Expediente País Código Ciudad Centro Vasco Apellidos Nombre 

55 Cuba (Kuba) CU-3857 La Habana Asociación Vasco Navarra de 
Beneficencia Pérez Linares Eduardo 

Por fallecimiento (1 persona) 

Expediente País Código Ciudad Centro Vasco Apellidos Nombre 

65 Cuba (Kuba) CU-3857 La Habana Asociación Vasco Navarra de 
Beneficencia 

Bilbao 
Lartategui 

José 
Ignacio 

Por incumplir el plazo de presentación de las solicitudes (1 persona) 

Expediente País Código Ciudad Centro Vasco Apellidos Nombre 

105 Venezuela VE-2522 Caracas Centro Vasco de Caracas Larrauri Ordaz Isabel Valentina 

Por incumplir el Art.2.1.c) del Decreto 222/2003 (tener ingresos superiores a la RGI) (1 persona) 

Expediente País Código Ciudad Centro Vasco Apellidos Nombre 

13 Chile (Txile) CL-2331 Viña del Mar 
Eusko Etxea – Casa Vasca 
de Valparaíso Bou Barroeta María Celestina

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO N.º 223

miércoles 10 de noviembre de 2021

2021/5730 (2/6)



A
N

E
X

O
 II

 
S

O
LI

C
IT

U
D

E
S

 A
D

JU
D

IC
A

D
A

S
 (

83
) 

P
aí

s 
C

ód
ig

o 
de

l C
en

tr
o 

V
as

co
 

C
iu

da
d 

C
en

tr
o 

V
as

co
 

A
pe

lli
do

s 
de

l s
ol

ic
ita

nt
e 

N
om

br
e 

de
l s

ol
ic

ita
nt

e 
A

dj
ud

ic
ad

o 
(e

ur
o)

 

A
dj

ud
ic

ad
o 

po
r 

ce
nt

ro
 

va
sc

o 
(e

ur
o)

14
A

rg
en

tin
a 

A
R

-2
27

5 
B

ue
no

s 
A

ire
s 

F
un

da
ci

ón
 V

as
co

 A
rg

en
tin

a 
Ju

an
 d

e 
G

ar
ay

 
A

zc
ue

 P
ru

ne
ll 

A
rie

l A
ní

ba
l 

88
4,

80
88

4,
80

A
R

-2
28

6 
B

ue
no

s 
A

ire
s 

C
en

tr
o 

La
ur

ak
 B

at
 

A
gu

iri
an

o 
U

na
m

un
o 

Ju
an

 A
nt

on
io

 
2.

70
1,

44
2.

70
1,

44

A
R

-2
30

4 
La

 P
la

ta
 

C
en

tr
o 

B
as

ko
 'E

uz
ko

 E
tx

ea
' 

A
st

ig
ar

ra
ga

 
M

ar
ie

la
 

3.
47

7,
12

9.
49

7,
95

C
as

al
 C

am
in

o 
N

or
a 

E
di

th
 

2.
28

6,
84

G
ut

ié
rr

ez
 

Jo
na

ta
n 

G
ab

rie
l 

95
1,

35

Ju
ár

ez
 

C
ar

lo
s 

A
lb

er
to

 
1.

45
9,

28

M
en

do
za

 
W

al
te

r 
M

ar
tín

 
1.

32
3,

36

A
R

-2
30

9 
M

ar
 d

el
 

P
la

ta
 

C
en

tr
o 

V
as

co
 D

en
ak

 B
at

 d
e 

M
ar

 d
el

 
P

la
ta

 
F

er
ná

nd
ez

 d
e 

La
nd

a 
E

nr
iq

ue
 G

ui
lle

rm
o 

6.
39

5,
84

6.
39

5,
84

A
R

-2
31

1 
M

en
do

za
 

C
en

tr
o 

V
as

co
 D

en
ak

 B
at

 d
e 

M
en

do
za

 
A

ld
ea

so
ro

 
C

ar
ol

in
a 

2.
96

8,
84

2.
96

8,
84

A
R

-2
31

5 
R

os
ar

io
 

C
en

tr
o 

V
as

co
 Z

az
pi

ra
k 

B
at

 
A

gu
irr

e 
Lo

re
a 

2.
39

0,
96

4.
41

8,
64

A
gu

irr
e 

R
ib

on
et

to
 

E
du

rn
e 

2.
02

7,
68

A
R

-2
32

4 
T

re
le

w
 

C
en

tr
o 

V
as

co
 d

el
 N

or
es

te
 d

el
 C

hu
bu

t 
A

rr
oy

o 
A

lfr
ed

o 
E

la
di

o 
1.

76
7,

00
1.

76
7,

00

A
R

-2
53

9 
M

ai
pú

 
C

en
tr

o 
V

as
co

 A
na

ita
su

na
 

M
en

di
ol

a 
M

ig
ue

l Á
ng

el
 

2.
32

3,
44

2.
32

3,
44

A
R

-2
57

3 
V

ie
dm

a 
A

be
rr

i E
tx

ea
 

C
as

tr
o 

La
ut

ar
o 

3.
71

7,
12

3.
71

7,
12

15
C

hi
le

 
(T

xi
le

) 
C

L-
23

31
 

V
iñ

a 
de

l 
M

ar
 

E
us

ko
 E

tx
ea

 -
 C

as
a 

V
as

ca
 d

e 
V

al
pa

ra
ís

o 

A
nd

on
ae

gu
i A

ra
nc

ib
ia

 
M

ar
ía

 M
er

ce
de

s 
1.

70
7,

52

24
.8

77
,3

6

A
ra

nc
ib

ia
 M

er
in

o 
O

til
ia

 d
e 

la
s 

M
er

ce
de

s 
1.

38
7,

36

E
lo

rr
ia

ga
 G

on
zá

le
z 

Ju
lio

 L
ea

nd
ro

 
1.

29
9,

20

G
ar

de
az

ab
al

 E
sc

ob
ar

 
P

ila
r 

2.
78

4,
00

G
óm

ez
 A

lb
iz

ur
i 

M
ar

ía
 L

ui
sa

 
4.

45
4,

40

In
ch

au
st

i M
us

ia
te

 
M

ar
ía

 d
e 

lo
s 

D
ol

or
es

 
2.

92
3,

20

Ir
is

ar
ri 

R
om

án
 

G
ab

rie
la

 
1.

00
2,

24

M
ag

un
ac

el
ay

a 
E

ch
ev

ar
ria

 
M

ar
ía

 B
eg

oñ
a 

2.
52

4,
16

M
ar

sh
al

l R
uz

 
S

yl
vi

a 
de

 la
s 

M
er

ce
de

s 
1.

28
0,

64

P
er

al
 V

ill
a 

Ju
lia

 
83

5,
20

P
ic

ó 
M

uñ
oz

 
D

ia
na

 d
e 

la
s 

N
ie

ve
s 

1.
05

7,
92

T
el

le
rí

a 
C

os
co

lín
 

Is
ab

el
 

1.
14

6,
08

Z
en

te
no

 R
uz

 
G

la
dy

s 
de

l C
ar

m
en

 
1.

22
2,

64

Z
un

zu
ne

gu
i P

al
ac

io
s 

M
yr

th
a 

T
er

es
a 

1.
25

2,
80

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO N.º 223

miércoles 10 de noviembre de 2021

2021/5730 (3/6)



P
aí

s 
C

ód
ig

o 
de

l C
en

tr
o 

V
as

co
 

C
iu

da
d 

C
en

tr
o 

V
as

co
 

A
pe

lli
do

s 
de

l s
ol

ic
ita

nt
e 

N
om

br
e 

de
l s

ol
ic

ita
nt

e 
A

dj
ud

ic
ad

o 
(e

ur
o)

 

A
dj

ud
ic

ad
o 

po
r 

ce
nt

ro
 

va
sc

o 
(e

ur
o)

C
L-

25
80

 
S

an
tia

go
 d

e 
C

hi
le

 
E

us
ko

 E
tx

ea
 -

 C
as

a 
V

as
ca

 d
e 

C
hi

le
 

A
rr

ué
 Ó

rd
en

es
 

A
íd

a 
10

.3
61

,1
2

10
.3

61
,1

2

1
C

ol
om

bi
a 

(K
ol

on
bi

a)
 

C
O

-2
59

9 
C

al
da

s 
F

un
da

ci
ón

 C
en

tr
o 

de
 la

 C
ul

tu
ra

 V
as

ca
 

G
ur

e 
M

en
di

et
ak

oa
k 

A
ra

ng
ue

na
 A

zc
ar

at
e 

Ic
ha

ro
n 

42
5,

00
42

5,
00

41
C

ub
a 

(K
ub

a)
 

C
U

-3
85

7 
La

 H
ab

an
a 

A
so

ci
ac

ió
n 

V
as

co
 N

av
ar

ra
 d

e 
B

en
ef

ic
en

ci
a 

A
m

ez
qu

ita
 C

or
de

ro
 

In
és

 M
ar

ía
 

3.
29

7,
36

96
.4

06
,2

8

A
m

ez
qu

ita
 C

or
de

ro
 

M
er

ce
de

s 
de

 la
 P

az
 

66
7,

28

A
m

ez
qu

ita
 C

or
de

ro
 

R
os

a 
M

ar
ía

 
42

7,
00

B
ae

z 
M

ar
tín

ez
 

A
nt

on
io

 
4.

97
3,

76

B
en

ag
es

 N
is

ta
l 

O
lg

a 
C

ar
m

en
 

29
5,

92

B
er

tiz
 A

ld
am

a 
D

an
 

42
4,

12

B
er

tiz
 A

ld
am

a 
E

va
 

44
0,

80

B
ilb

ao
 V

eg
a 

C
ar

m
en

 
4.

43
2,

32

C
ab

re
ra

 D
ía

z 
E

ug
en

io
 

1.
44

2,
32

C
ar

de
nt

ey
 B

rin
g 

Y
as

sa
ry

 
4.

80
6,

00

C
as

til
lo

 R
ey

na
 

C
ar

id
ad

 
2.

41
3,

44

E
ch

ev
ar

rí
a 

A
m

ez
qu

ita
 

O
da

ly
s 

4.
33

0,
44

E
gu

sq
ui

za
 D

ía
z 

M
ar

ta
 B

ár
ba

ra
 

1.
06

6,
28

E
liz

al
de

 G
on

zá
le

z 
D

or
is

 d
e 

la
 C

ar
id

ad
 

87
2,

48

E
liz

al
de

 G
on

zá
le

z 
M

ar
ta

 d
e 

lo
s 

S
an

to
s 

1.
20

8,
40

E
sn

ao
la

 H
er

re
ra

 
M

ar
ía

 E
le

na
 

1.
07

9,
76

G
al

lo
so

 C
ar

ra
za

na
 

V
io

la
 B

en
ig

na
 

1.
01

9,
20

G
ar

cí
a 

H
er

ná
nd

ez
 

R
ic

ar
do

 N
. 

1.
34

0,
24

G
ue

rr
er

o 
B

en
co

m
o 

Z
ei

da
 

1.
55

0,
40

H
ec

he
va

rr
ía

 C
ed

eñ
o 

R
os

m
el

y 
de

 la
 C

ar
id

ad
7.

65
8,

28

H
er

ná
nd

ez
 L

iz
ar

az
u 

C
el

ia
 R

os
a 

76
5,

60

H
er

ná
nd

ez
 T

ou
se

t 
E

st
el

a 
P

as
cu

al
a 

42
5,

00

Lo
tin

a 
M

ar
tín

 
M

ar
ía

 M
ar

ga
rit

a 
99

9,
04

M
ar

tín
ez

 D
or

ro
ns

or
o 

M
ar

ía
 A

nt
on

ia
 

4.
50

4,
92

M
ar

tín
ez

 R
od

rí
gu

ez
 

A
rm

an
do

 
41

0,
40

M
ás

 M
or

a 
A

da
 N

ild
a 

4.
46

5,
00

M
en

a 
C

oh
en

 
A

lic
ia

 M
ar

ía
 

1.
81

0,
08

M
itj

an
s 

G
in

ie
br

a 
B

la
nc

a 
N

ie
ve

s 
3.

91
3,

92

M
or

eo
 S

ab
io

 
V

id
a 

3.
03

0,
48

M
uñ

oz
 P

ad
ill

a 
E

rn
es

to
 S

al
va

do
r 

3.
72

7,
44

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO N.º 223

miércoles 10 de noviembre de 2021

2021/5730 (4/6)



P
aí

s 
C

ód
ig

o 
de

l C
en

tr
o 

V
as

co
 

C
iu

da
d 

C
en

tr
o 

V
as

co
 

A
pe

lli
do

s 
de

l s
ol

ic
ita

nt
e 

N
om

br
e 

de
l s

ol
ic

ita
nt

e 
A

dj
ud

ic
ad

o 
(e

ur
o)

 

A
dj

ud
ic

ad
o 

po
r 

ce
nt

ro
 

va
sc

o 
(e

ur
o)

P
en

a 
B

er
tiz

 
M

ar
ía

 C
ris

tin
a 

46
7,

76

S
án

ch
ez

 F
er

ná
nd

ez
 

M
ar

ta
 Y

am
ira

 
4.

66
7,

88

S
an

ta
na

 A
rr

ié
n 

O
lg

a 
S

eb
as

tia
na

 
99

8,
64

S
an

te
st

eb
an

 C
ue

st
a 

Lu
is

a 
F

re
de

sv
in

da
 

2.
55

2,
40

S
or

el
l D

ía
z 

N
oe

lia
 

96
4,

08

T
el

le
rí

a 
A

co
st

a 
R

ol
an

do
 F

ra
nc

is
co

 
2.

54
7,

52

T
eu

rb
e-

T
ol

ón
 P

az
 

Jo
rg

e 
3.

86
1,

36

U
lli

va
rr

i O
rt

eg
a 

C
on

su
el

o 
G

ua
da

lu
pe

 
2.

76
1,

48

Y
er

o 
D

ía
z 

G
ui

lle
rm

o 
G

ab
rie

l 
3.

20
7,

56

Y
ru

re
 H

er
re

ra
 

A
dr

ia
no

 
97

5,
92

Z
ub

er
o 

N
od

ar
se

 
S

an
to

s 
5.

60
4,

00

1
P

er
ú 

(P
er

u)
 

P
E

-4
21

0 
H

ua
nc

ha
co

 
C

en
tr

o 
C

ul
tu

ra
l V

as
co

 P
er

ua
no

 d
e 

T
ru

jil
lo

 
Li

za
rz

ab
ur

u 
M

uñ
oz

 
Le

on
ci

o 
W

ilf
re

do
 

2.
01

4,
32

2.
01

4,
32

1
U

ru
gu

ay
 

(U
ru

gu
ai

) 
U

Y
-2

36
8 

S
al

to
 

S
al

to
ko

 E
us

ka
ld

un
en

 T
al

de
a 

M
uñ

oa
 V

ie
jo

bu
en

o 
M

ar
ga

rit
a 

A
lic

ia
 

2.
55

9,
89

2.
55

9,
89

10
V

en
ez

ue
la

V
E

-2
52

2 
C

ar
ac

as
 

C
en

tr
o 

V
as

co
 d

e 
C

ar
ac

as
 

A
ba

nd
o 

C
ol

la
do

s 
M

ire
n 

Lo
ur

de
s 

2.
10

4,
31

20
.3

84
,5

9

B
ar

re
da

 U
rc

el
ay

 
A

in
tz

an
e 

8.
47

4,
64

G
ar

ita
on

an
di

a 
A

su
a 

Ja
yo

ne
 

1.
56

0,
72

M
es

eg
ue

r 
de

 M
an

ch
ob

as
 

M
ar

ía
 d

el
 C

ar
m

en
 

2.
61

5,
96

U
rr

ut
ia

 d
e 

U
rc

el
ay

 
M

ar
ía

 Is
ab

el
 

5.
62

8,
96

V
E

-2
58

2 
V

al
en

ci
a 

(N
ag

ua
na

gu
a)

 
C

en
tr

o 
V

as
co

 V
en

ez
ol

an
o 

de
 C

ar
ab

ob
o 

A
m

es
cu

a 
P

in
ed

o 
N

er
ea

 
5.

99
4,

72

10
.2

96
,3

7

B
ar

ro
et

a 
M

ire
n 

G
en

tz
an

e 
67

3,
01

C
en

ar
ru

za
be

iti
a 

B
as

te
rr

ec
he

a 
M

ar
ía

 A
su

nc
ió

n 
1.

51
5,

04

E
ch

ea
rt

e 
O

m
ar

 
Jo

se
be

 K
ar

m
el

e 
63

6,
16

Li
za

ra
zu

 S
al

av
er

rí
a 

M
ig

ue
l 

1.
47

7,
44

83
20

2.
00

0,
00

 

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO N.º 223

miércoles 10 de noviembre de 2021

2021/5730 (5/6)



A
N

E
X

O
 II

I 
S

O
LI

C
IT

U
D

E
S

 D
E

N
E

G
A

D
A

S
 (

18
) 

P
or

 h
ab

er
se

 a
go

ta
do

 e
l c

ré
di

to
 p

re
su

pu
es

ta
rio

 tr
as

 o
to

rg
ar

 la
s 

ay
ud

as
 e

n 
or

de
n 

de
 p

un
tu

ac
ió

n.
 

E
xp

ed
ie

nt
e 

P
aí

s 
C

ód
ig

o 
C

iu
da

d 
C

en
tr

o 
V

as
co

 
A

pe
lli

do
s 

N
om

br
e 

2 
M

éx
ic

o 
(M

ex
ik

o)
 

M
X

-2
34

0 
M

éx
ic

o 
C

en
tr

o 
V

as
co

-E
us

ka
l E

tx
ea

 A
so

ci
ac

ió
n 

C
iv

il 
de

 M
éx

ic
o

P
ag

ol
a 

D
uo

 
Jo

sé
 J

ua
n 

5 
V

en
ez

ue
la

 
V

E
-2

58
2 

V
al

en
ci

a 
(N

ag
ua

na
gu

a)
 

C
en

tr
o 

V
as

co
 V

en
ez

ol
an

o 
de

 C
ar

ab
ob

o 
Ir

az
ab

al
 Ib

ar
za

ba
l 

M
ar

ía
 Ic

ia
r 

7 
V

en
ez

ue
la

 
V

E
-2

58
2 

V
al

en
ci

a 
(N

ag
ua

na
gu

a)
 

C
en

tr
o 

V
as

co
 V

en
ez

ol
an

o 
de

 C
ar

ab
ob

o 
G

on
zá

le
z 

U
rr

uc
hu

a 
M

ar
ía

 V
ic

to
ria

 

19
 

C
hi

le
 (

T
xi

le
) 

C
L-

23
31

 
V

iñ
a 

de
l M

ar
 

E
us

ko
 E

tx
ea

 -
 C

as
a 

V
as

ca
 d

e 
V

al
pa

ra
ís

o 
Ll

am
as

 A
nt

eq
ue

ra
 

M
ig

ue
l 

34
 

A
rg

en
tin

a 
A

R
-2

31
5 

R
os

ar
io

 
C

en
tr

o 
V

as
co

 Z
az

pi
ra

k 
B

at
 

Z
ub

ill
ag

a 
Ju

an
 Ig

na
ci

o 

38
 

A
rg

en
tin

a 
A

R
-2

31
5 

R
os

ar
io

 
C

en
tr

o 
V

as
co

 Z
az

pi
ra

k 
B

at
 

M
ar

ia
ni

 d
e 

M
ad

ar
ia

ga
 

M
ar

ía
 E

le
na

 

49
 

C
ub

a 
(K

ub
a)

 
C

U
-3

85
7 

La
 H

ab
an

a 
A

so
ci

ac
ió

n 
V

as
co

 N
av

ar
ra

 d
e 

B
en

ef
ic

en
ci

a 
A

re
na

s 
R

od
rí

gu
ez

 
C

la
ra

 A
nt

on
ia

 

52
 

C
ub

a 
(K

ub
a)

 
C

U
-3

85
7 

La
 H

ab
an

a 
A

so
ci

ac
ió

n 
V

as
co

 N
av

ar
ra

 d
e 

B
en

ef
ic

en
ci

a 
Le

za
m

a 
C

as
ta

ño
s 

D
io

ni
si

a 

53
 

C
ub

a 
(K

ub
a)

 
C

U
-3

85
7 

La
 H

ab
an

a 
A

so
ci

ac
ió

n 
V

as
co

 N
av

ar
ra

 d
e 

B
en

ef
ic

en
ci

a 
M

ar
tín

ez
 A

lfo
ns

o 
D

or
a 

63
 

C
ub

a 
(K

ub
a)

 
C

U
-3

85
7 

La
 H

ab
an

a 
A

so
ci

ac
ió

n 
V

as
co

 N
av

ar
ra

 d
e 

B
en

ef
ic

en
ci

a 
A

re
na

s 
R

od
rí

gu
ez

 
Jo

sé
 A

nt
on

io
 

64
 

C
ub

a 
(K

ub
a)

 
C

U
-3

85
7 

La
 H

ab
an

a 
A

so
ci

ac
ió

n 
V

as
co

 N
av

ar
ra

 d
e 

B
en

ef
ic

en
ci

a 
Itu

rr
ia

 B
et

an
co

ur
t 

Jo
sé

 A
lb

er
to

 

79
 

C
ub

a 
(K

ub
a)

 
C

U
-3

85
7 

La
 H

ab
an

a 
A

so
ci

ac
ió

n 
V

as
co

 N
av

ar
ra

 d
e 

B
en

ef
ic

en
ci

a 
A

ria
s 

Á
lv

ar
ez

 
R

am
ón

 

85
 

C
ub

a 
(K

ub
a)

 
C

U
-3

85
7 

La
 H

ab
an

a 
A

so
ci

ac
ió

n 
V

as
co

 N
av

ar
ra

 d
e 

B
en

ef
ic

en
ci

a 
G

óm
ez

 A
lz

ug
ar

ay
 

S
of

ía
 

86
 

C
ub

a 
(K

ub
a)

 
C

U
-3

85
7 

La
 H

ab
an

a 
A

so
ci

ac
ió

n 
V

as
co

 N
av

ar
ra

 d
e 

B
en

ef
ic

en
ci

a 
R

og
er

 P
ér

ez
 

V
íc

to
r 

M
an

ue
l 

95
 

A
rg

en
tin

a 
A

R
-2

57
3 

V
ie

dm
a 

A
be

rr
i E

tx
ea

 
Ib

ar
ro

la
 

A
nt

on
el

la
 

98
 

V
en

ez
ue

la
 

V
E

-2
52

2 
C

ar
ac

as
 

C
en

tr
o 

V
as

co
 d

e 
C

ar
ac

as
 

de
 T

ej
ad

a 
E

gu
sk

itz
a 

Jo
se

be
 

10
3 

V
en

ez
ue

la
 

V
E

-2
52

2 
C

ar
ac

as
 

C
en

tr
o 

V
as

co
 d

e 
C

ar
ac

as
 

A
gu

irr
e 

G
ra

na
do

 
M

ar
ía

 P
ila

r 

10
4 

V
en

ez
ue

la
 

V
E

-2
52

2 
C

ar
ac

as
 

C
en

tr
o 

V
as

co
 d

e 
C

ar
ac

as
 

E
tx

ea
rt

e 
Y

ra
za

ba
l 

Y
za

zk
un

 

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO N.º 223

miércoles 10 de noviembre de 2021

2021/5730 (6/6)


